
illll||illlllllllllllIllIllllIllllliIlllllllllll
KUHSPGGRJKJZ
*. * ** EVROPSKÁ UNIE A MINISTIERSTVO

* * Evropský fond pro regionalni rozvoj „. PRO MlSTNl

*. , ." Integrovaný regionální operačni program * ROZVOJ ČR

DOHODA o NAROVNÁNÍ
ke smlouvě o dílo č. O4395/2021/Il4

I.
Smluvní strany

3041.39; ao“ „iM/„41. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava 7—
zastoupen: prof. Ing. Ivo Vondrákem, CSc., hejtmanem kraje
ICO: 70890692
DIČ: (;270890692
bankovní spojení: Ceská spořitelna, a.s.
číslo účtu: 2105987779/2700

Osoby oprávněné jednat ve věcech realizace stavby:

Osoby pro řízení projektu, jeho administraci, kontaktní osoby vůči řídícím a kontrolním
orgánům:

(dále jen „objednatel“)

2. STAREST s.r.o.
se sídlem: Vlčnov 133, 742 31 Starý Jičín
zastoupena: Ing. Tomášem Kovařčíkem, jednatelem
ICQ: 26805227
DIC: CZ26805227
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo Účtu: 86—5748550267/0100

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě sp. zn. C 25555

(dále jen „zhotovitel“)

II.
Základní ustanovení

1. Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 12.10.2021 smlouvu o dílo, evidenční č.
04395/2021/IM (dále jen „smlouva“), jejímž předmětem bylo provedení stavby “Přírodní

\\V-výuková zahrada pro žáky se speciálními potřebami“ (dále je „dílo c1 „stavba“).

2. Vprůběhu dokončování díla bylo zjištěno, že některé práce a dodávky, které jsou
obsaženy vprojektové dokumentaci stavby a soupisu prací, nebylo potřeba pro

„Přírodní výuková zahrada pro žáky se speciálními potřebami“



dokončení díla provést, a to buď zcela, nebo (dle skutečnosti) v nižším rozsahu. Jednalo
se zejména o tyto práce adodávky:

- dodávka 1 ks lavičky s rohovým truhlíkem
- práce související s umístěním hadice,

(dále jen „méněpráce“).
3. Podrobný rozsah méněprací je specihkován v příloze č. 2této dohody.
4. Cena méněprací činí 23 500,00 Kč bez DPH, tj. 28 435,00 Kč včetně DPH.

I I I .
Narovnání

Sohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly takto:
1. Zhotovitel splnil svůj závazek provést dílo dle sjednaného předmětu smlouvy bez ohledu

na skutečnost, že v rámci díla vznikly méněpráce uvedené v čl. 11odst. 2 této dohody.

2. Cena díla sjednaná včl. Vodst. 1smlouvy se snižuje o cenu uvedených méněprací ačiní:

Cenabez DPH21% 55223
DPH (v Kc) (v Kc) DPH (v Kč)

Cena celkem 764 679,03 160 582,60 925 261,63

Cena za dílo je podrobněji specifikována vpříloze č. 1 této dohody o narovnání —
Rekapitulace nákladů stavby.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Práva a povinnosti vyplývající ze smlouvy, které nejsou touto dohodou dotčeny, zůstávají
v platnosti beze změny.

2. Doplňování nebo změnu této dohody lze provádět jen se souhlasem obou smluvních
stran, a to pouze formou písemných, vzestupně číslovaných a takto označených dodatků.

3. Tato dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, podepsaných
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dvě a zhotovitel obdrží
jedno vyhotovení.

4. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu této dohody dojde druhé
smluvní straně, nejdříve však dnem jejího uveřejnění vregistru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen
„zákon o registru smluv“).

5. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění této dohody v registru smluv provede v souladu
se zákonem objednatel.

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly aže
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé asvobodné vůle, určitě,
vážně asrozumitelně, nikoliv vtísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, aže se
dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

„Přírodní výuková zahrada pro žáky se speciálními vzdělávacími potřebami“



7. Osobní údaje obsažené vtéto dohodě budou objednatelem zpracovávány pouze pro
účely plnění práv a povinností vyplývajících z této dohody; kjiným účelům nebudou tyto
osobní údaje objednatelem použity. Objednatel při zpracovávání osobních údajů dodržuje
platné právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na
oficiálních webových stránkách objednatele www.msk.cz

8. Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

Oprávnění hejtmana kraje rozhodnout o uzavření této dohody vyplývá 2usnesení rady
kraje č. 73/4452 ze dne 19. 1. 2011 ve znění usnesení rady kraje č. 84/5152 ze dne
19. 5. 2011 a usnesení rady kraje č. 32/2821 ze dne 27. 2. 2018.

Nedílnou součástí této dohody je:

Příloha č. 1 —Rekapitulace nákladů stavby

Příloha č. 2 —Méněpráce

ZU .85. 2822 .. :. „f 33 M 7 77
V Ostravě dne ..................... VíížfĚlTíížlš. dne ............... '..f

STAREST, s.r.
- 742 31 Starý Jíčín - Vlčn ,

lČO: 26805277: DIC czzasau5z'

za objednatele
prof. Ing. Ivo Vondrák, CSc.

hejtman kraje

za zhotovitele
g. Tomáš Kovařčík

jednatel

„Přírod výuková zahrada pro Žáky se speciálními vzdělávacími potřebami“

%47%A/r rl



Příloha č. 1 —Rekapitulace nákladů stavby

Název smluvního vztahu
Cena bez DPH

o dílo)

(Kč)

Smlouva o dl|0 c. 04395/2021/IM 788 179,03

DOHODAo NAROVNÁNÍkesmlouvě odílo
č.O4395/2021/IM ' 23500'00

Cena díla celkem
(v souladu s čl. V odst. 1 smlouvy 764 679,03

„Přírodní výuková zahrada pro žáky se speciálními vzdělávacími potřebami“



,
eněprace
:

Příloha č. 2 —M

Ian„an35mmmuwx„dů—Gm.uzmmĚmšmava—ncazwž

.všeNan3603Šm—._ÉOEnE\mcnuEOm325>mun..:EUNacuůuno..vžmanxawEm,—wšm:xEman—Eg

!533153„:?/nim:w:wmmm.EEL?„5:2nonm_m.3sznFú90chwine—„>>xEnnui;:;Šoamrnwma
..r—EÉSŠÉnaam..wwc2x33..230F62159.ago,—mumŠuva„a—gw„rmmoana—„En.\.:omm....oa?..n

.Iao„ma3..domŽ..—vvnnmnw.:mmwnmu—ŘSa_v.Ewščun.wcm—mř„c_nora—goamu—Enunmmz

_rwigmč.35ng„EĚmmŠš„©5303mem.—„Š.,mam—man.Emžš:E_Šoo—„35522.5%3:SEES.mdommonom„

„uma—“732m<xGm

03,03mmcoccamm&wwU

„\cod 1\\lvy& .čiam93mm,cc.mmwmm363mwEgan?mĚSEwcmczmnuŠEŠ.Emwh.
„Žčo„megože„B93Šqz ,\

„%me092550„:NE
„:m5.:mm

„Nimxmioxwčě=ng

sn gm—E.„mmmEBI...řez_:m—sro58quŠŠŠBEE

„=šum—uchemĚušňmnš__zšummmwmči“oč3555ŠošŠ385%„už

třebami“avacxmi poě„Přírodní výuková zahrada pro zaky se speciáiními vzd

ÁN/ ,


